PAGE
5

Постановление  №439 от 05.04.2019г
Об утверждении административного регламента по
предоставлению  муниципальной услуги: «Регистрация
заявлений о проведении общественной

экологической экспертизы»
В целях реализации мероприятий проводимой в Российской Федерации административной реформы, направленной на повышение эффективности деятельности органов исполнительной власти и органов местного самоуправления, реализации постановления Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 года № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», качественного и своевременного их предоставления в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций в администрации муниципального образования Выселковский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Регистрация заявлений о проведении общественной экологической экспертизы» (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 5 сентября 2018 года № 943 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Регистрация заявлений о проведении общественной экологической экспертизы» признать утратившим силу.
3. Главному специалисту, инженеру-программисту администрации муниципального образования Выселковский район М.А.Силаеву разместить настоящее постановление на официальном интернет - портале администрации муниципального образования Выселковский район.

4. Контроль за  выполнением  настоящего постановления  возложить  на
первого заместителя главы муниципального образования Выселковский район  Г.Г.Гнатенко.
5. Данное постановление обнародовать.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Выселковский район

                               С.И. Фирстков
3

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального

образования Выселковский район

от ____________________ №_________

«Об утверждении административного регламента по

предоставлению  муниципальной услуги: «Регистрация заявлений о проведении общественной экологической экспертизы»»
Проект  подготовил и внес:

Главный специалист сектора
совершенствования отрасли

растениеводства и охраны

окружающей среды

администрации муниципального

образования Выселковский  район                                                          Е.В.Гуреева

«____»_________2019г.

Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования

Выселковский район

                                                                                                                  Т.П.Коробова
«____»_________2019г.

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Выселковский район

           Е.А.Безносова
«____»_________2019г.

Заместитель главы

администрации муниципального

образования Выселковский район

                                                                 Н.В.Карабут

«____»_________2019г.
4

ЛИСТ РАССЫЛКИ

проекта постановления администрации муниципального

образования Выселковский район

от ________________________№_____

«Об утверждении административного регламента по

предоставлению  муниципальной услуги: «Регистрация заявлений о проведении общественной экологической экспертизы»»
Проект внесен: главным специалистом сектора совершенствования отрасли растениеводства и охраны окружающей среды администрации
 муниципального образования Выселковский район

Постановление разослать:

1. Главе Выселковского сельского поселения.
2. Главе Березанского сельского поселения.

3. Главе Бейсугского сельского поселения.

4. Главе Бузиновского сельского поселения.

5. Главе Газырского сельского поселения.

6. Главе Крупского сельского поселения.

7. Главе Ирклиевского сельского поселения.

8. Главе Новобейсугского сельского поселения .

9. Главе Новомалороссийского сельского поселения.

10. Главе  Бейсужекского сельского поселения.

11.Первому заместителю главы муниципального образования Выселковский район.

12. Центральной районной библиотеке для обнародования.
13. Юридическому отделу администрации муниципального образования Выселковский район в электронном виде.
Первый заместитель главы

муниципального образования

Выселковский район

                                                                Г.Г. Гнатенко